НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

___________________________________________________________________________
15 декабря 2004г.

№ 71-нр
О внесении изменений и дополнений в НРСД от 17.12.2003г. №75-нр

“О бюджете города  Долгопрудного на 2004 год”

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, на основании Устава г. Долгопрудный и предложений депутатов Совета депутатов г. Долгопрудный  внести следующие изменения и дополнения:

1.В приложение:
-№17 «Программа реализации предложений (наказов) избирателей на 2004 год» к НРСД от 17.12.2003г №75-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2004 год» согласно приложению №1 к настоящему решению.

2.Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением
Совета депутатов

г.Долгопрудный

от 15 декабря 2004г № 120
Приложение № 1

к НРСД от 15.12.2004г. № 71-нр

Приложение № 17

к НРСД от 17.12.2003г. № 75-нр

Программа реализации предложений (наказов)
избирателей на 2004 год

	Изби-ра-тель-ный округ

	Мероприятие
	Исполнитель

(получатель бюджетных средств)
	Стоимость,

руб.

	7
	Приобретение радиоаппаратуры для школы №10

Оснащение медицинского кабинета ДДУ №4

Оборудование зала физической культуры ДДУ №23

Установка металлических дверей, домофонов, почтовых ящиков
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

ЖЭУ-2

	60 000,0
20000,0

20000,0

50 000,0